**Kohut** cf. **Kogut**

**Koka** *forma: d. sg. koce 1411 CracArtSuppl I 36.*

*Znaczenie: 'kucharka, coqua, mulier, quae cibis parandis coquendisque operam dat': Mathias... dixit, quod Anne kocze ipsius rectoris, unum ictum intulit 1411 CracArtSuppl I 36.*

**Kokorzyce** *pl. tantum, bot. forma: n. kokorzyce XV ex. GlLek 43.*

*Znaczenie: 'wilczomlecz sosnka, Euphorbia cyparissias L.' a. 'wilczomlecz lancetowaty, Euphorbia esula': <E>zula kokorzyce..., vva eius laxat coleram et flegma, similiter lac eius facit XV ex. GlLek 43.*

**Kokoszy** cf. **Gacie** (S II)

**Koluszko** czy **Kołuszko** *forma: n. a. ac. pl. koluszka XV p. post. GlKazB III 104. 105.*

*Znaczenie: 'ozdoba zawieszana u ucha, rodzaj kolczyka, inaures, ornamentum aurium': In die illo auferet Dominus... olfactoriales, \*wfsly, pismo (leg. piżmo) <et> inaures, koluszka v vszv (R XXII 322: zausky, zencle), <et> annulos pyerszczencze (Is 3, 20) XV p. post. GlKazB III 104, sim. ib. 105.*

**Kończowy** *forma: n. sg. f. kończowa 1498 LustrPloc 147.*

*Znaczenie: 'związany z kończem, ad libum pertinens': łopata kończowa 'narzędzie służące do wkładania i wyjmowania kończacy z pieca, pala ad liba imponenda et e fornace eximenda destinata': In*

promptuario:... olle 12, przethaki 3, lopatha \*vyeadlna 1, lopatha colaczova 1 1498 LustrPloc 147.

**Kołuszko** cf. **Koluszko**

**(Komarowy) Komorowy** *forma: n. sg. neutr. komorowo XV in. CatCodJag IV 299.*

*Znaczenie: 'mający związek z komorem, tj. komarem, taki jak u komora, ad culicem pertinens, similis ac culex': pyje komorowo 'zartobliwa nazwa figury pomocnej przy wyznaczaniu wysokości obiektów w terenie, której schemat stanowią dwa trójkąty podobne, appellatio iocosa figurae ad altitudinem rerum dimensurandarum usurpatae, cuius schema duobus triangulis similibus constat': Si autem turris fuit inaccessibleis... vide svmmitatem eius per ambo foramina... et pone signum in loco in quo stas... Consequenter elonga te a turri uel appropinqua... et iterum respice altitudinem turris et quere numerum punctorum umbre recte ad hunc situm secundum in quo stas et pone signum in illo loco et mensura quot sunt pedes inter duo puncta de maiori, et seruetur differentia et distancia inter dicta duo loca et multiplicentur per 12 et productum diuide per differentiam prius acceptam. Et idem, quod exigerit, adde quantitatem tue altitudinis et quod remanebit, altitudo turris erit. Hec figura pige comorouo XV in. CatCodJag IV 299.*

**Komornikowic** *forma: n. sg. komornikowic 1477 LibProscr 145.*